第２回境港市再生可能エネルギー農山漁村活性化協議会 議事録

１．開催日時：令和５年８月２４日（木）１０：００～１１：００

２．開催場所：境港市役所第３会議室

３．構成員数：６名 うち出席数 ５人（出席者名簿のとおり）

４．報告

 ○基本計画の策定について

５．議題

 〇設備整備計画について

６．経過概要及び結果

 ○設備整備計画について

  了承

主な意見

①文言等の軽微な修正。

→修正して提出する。

  ②建設時地域からの不安の声等について。

   →特段無かった。

  ③木材を運ぶ際の木皮が道路に落ちることについて。

   →親会社である（株）日新に伝える。

境港市再生可能エネルギー農山漁村活性化協議会 出席者名簿

                協議会開催日 令和５年８月２５日（金）

 区分 所属 役職

１ 学識経験者

鳥取県農林水産部

森林・林業振興局

県産材・林産振興課

参事

２ 発電事業者 日新バイオマス発電(株) 代表取締役社長

３ 農林漁業団体
境港市農業用排水路

管理調整協議会
会長

４ 関係住民 外江地区自治連合会 会長

５ 行政 境港市産業部 部長

 事務局 境港市産業部 農政課
課長

係長

※鳥取県生活環境部脱炭素推進課は所用により欠席

※（株）日新 取締役管理本部長が説明者として同席